

AFUA CONSULT ApS

Tjørnevænget 45
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/10/2018

Verner Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AFUA CONSULT ApS

Tjørnevænget 45

2740 Skovlunde

Telefonnummer: 40368080

e-mailadresse: vje@afua.dk

CVR-nr: 33041683

Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S

Under Krystallen 1

1780 København

DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2018 (1.06.2017 – 31.05.2018) for Afua Consult ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for klasse B virksomheder. Årsrapporten er ikke revideret, idet selskabet, som angivet i vedtægterne, har besluttet at anvende muligheden for reduktion af revisionspligten.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling per 31. maj 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.06.2017 – 31.05.2018.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skovlunde, den 03/10/2018

Direktion

Verner Jensen
Admin. direktør

Bestyrelse

Verner Jensen
Admin. direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision af regnskab for det kommende regnskabsår er fravalgt.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive rådgivningsvirksomhed samt aktiviteter med tilknytning hertil, herunder investering af selskabets formue.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsregnskabet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser, som beskrevet for hver regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning eller måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Fremmed valuta

Tilgodehavender og gæld i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted ved regnskabsårets udgang. Nettoomsætningen indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og – tab vedrørende gæld, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede omkostninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes for forventede brugstider: Driftsmateriel og inventar 3 – 7 år.

Aktiver med en kostpris på beløb på op til det i henhold til Afskrivningsloven §6 fastsatte og af skattemyndighederne årligt regulerede straksafskrivningsbeløb per enhed indregnes som omkostninger i

resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab baseret på individuel vurdering af tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnes under aktiver og omfatter afholdte omkostninger vedrørende det efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital – Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22,0%.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er optaget til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.217.500	193.749
Bruttoresultat		1.217.500	193.749
Personaleomkostninger	1	-380.056	-86.711
Andre driftsomkostninger		-36.266	-17.529
Resultat af ordinær primær drift		801.178	89.509
Andre finansielle indtægter		215.156	233.110
Nedskrivning af finansielle aktiver		-72.676	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.456	-155
Ordinært resultat før skat		942.202	322.464
Skat af årets resultat		-207.438	-60.935
Årets resultat		734.764	261.529
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		734.764	261.529
I alt		734.764	261.529

Balance 31. maj 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		270.313	
Andre tilgodehavender		0	595
Tilgodehavender i alt		270.313	595
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.670.890	5.717.838
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.670.890	5.717.838
Likvide beholdninger		1.006.475	274.046
Omsætningsaktiver i alt		6.947.678	5.992.479
Aktiver i alt		6.947.678	5.992.479

Balance 31. maj 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		6.578.044	5.843.279
Egenkapital i alt		6.658.044	5.923.279
Skyldig selskabsskat		72.090	67.995
Langfristede gældsforpligtelser i alt		72.090	67.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25	25
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		217.519	1.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		217.544	1.205
Gældsforpligtelser i alt		289.634	69.200
Passiver i alt		6.947.678	5.992.479

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	282.274	65.959
Rejse- og befordringsgodtgørelse	95.604	17.628
Andre omkostninger til social sikring	2.177	3.124
	380.055	86.711